拝啓 毎々格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。

平素は、JOIN シリーズをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、１０月 1 日より施行される消費税 10％対応へのバージョンアップを下記の通りご案内をさせていただきます。

この度はご案内が大変遅くなり誠に申し訳ございませんでした。

内容をご確認いただき下記のお申込み欄へご記入の上、FAX にてお申込みいただけますようお願い申し上げます。

また、「パートナーシッププラン」をお申込みいただいている場合は、別途郵送にてパートナーシッププラン導入先様一覧をお送りさ

せていただきますので、内容をご確認いただきお申込みいただけますようお願い致します。

（今回のご案内は、パートナーシップ導入先様へお送りしておりません。お申込みはすべて、会計事務所様経由となります。）

バージョンアップ後のデータをバージョンアップ前のプログラムで呼び出した場合、データの保証はできませんのでご了承ください。

また、プログラムはダウンロード版にてご提供させていただきます。

ご不明な点などございましたら、弊社までご連絡ください。お手数ですがお手続きの程、宜しくお願いいたします。

敬具

※本年 1月以降にご購入いただいたライセンスのバージョンアップ料は無料です。
この場合、お申し込みを頂かなくてもライセンスを発送いたします。

※フルサポート契約をいただいているお客様は、上記の金額より３０％割引となります。

※ライセンスキー発送の場合は、別途、送料（\600[税別]）をご請求させて頂きますのでご了承ください。

※改元対応版にお申込みいただいていないライセンスは、改元対応版と消費税 10％対応版を合わせた

バージョンアップ料金でご請求させていただきますのでご了承ください。

お問い合わせは・・・ 株式会社 カーム   170-0013 東京都豊島区東池袋 3-12-6 KYT ﾋﾞﾙ３F

         TEL 03-3982-7771  FAX 03-3982-1530

（ お申込みご記入欄 ）

プログラム名 ライセンス数 バージョンアップ料(税別) 提供時期

標準財務、標準財務－ＡＸ

1 ライセンス 25,000 円

10 月初旬 2 ライセンス 40,000 円

※3台以上の場合は 1 台につき 5,000 円追加

基本財務、基本財務－ＢＸ

1 ライセンス 20,000 円

10 月初旬 2 ライセンス 32,000 円

※3台以上の場合は 1 台につき 5,000 円追加

基本入力

1 ライセンス 5,000 円

10 月中旬 2 ライセンス 8,000 円

※3台以上の場合は 1 台につき 2,000 円追加

 お客様名 様 お電話番号   （    ）

標準財務 標準財務―ＡＸ 基本財務 基本財務―ＢＸ 基本入力

ダウンロード版 （    ）台 （    ）台 （    ）台 （    ）台 （    ）台

※誠に恐縮ですがお申込みの期日を[９月２５日（水）]までとさせて頂きますのでご了承ください。

下記の「お客様名・お電話番号・申込台数」へご記入欄上、ＦＡＸ（03-3982-1530）またはお電話にてお申し込みください。

『消費税10％対応』に伴うＪＯＩＮ財務システム バージョンアップのご案内  2019.9.11

申込日：   月   日